DE SERVICIO:046020251620

RMU:36620 02-01-11 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:38DP06A013804960

LÍMITE DE PAGO:12 MAY 25

CORTE A PARTIR:13 MAY 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:GN392U

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 FEB 25-25 ABR 25

TOTAL A PAGAR:

$1,663

$1,663

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 166.78
Fecha, hora y lugar de impresion:09/05/2025 07:52:30hrsAv Guerrero esq Torres LandaSNColonia Zona CentroIrapuatoIrapuatoGuanajuatoMexicoCP 36520